
UCHWAŁA NR V/42/2015
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonym przez Gminę Bartoszyce, przyznania tym kryteriom 
liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 – 6 w związku z art. 20zf
pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), uchwala 
się co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria wraz z przyznawaną za nie liczbą punktów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Bartoszyce:

1) oboje rodzice pracują zawodowo w wymiarze pełnego etatu lub studiują/uczą sięw systemie dziennym – 
8 pkt,

2) deklarowany dzienny czas pobytu dziecka w przedszkolu wynosi:

a) do 5 godz. – 0 pkt,

b) od 5 do 8 godz. – 1 pkt,

c) powyżej 8 godz. – 2 pkt,

3) uczęszczanie rodzeństwa, które zamieszkuje wspólnie z kandydatem na terenie Gminy Bartoszyce, do tego 
samego przedszkola – 1 pkt,

4) w przypadku jednakowej liczby punktów o przyjęciu do przedszkola decydować będzie kolejność wpływu 
wniosków.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) w przypadku kryterium z § 1 pkt 1 – stosowne zaświadczenie wystawione nie później niż miesiąc przed 
złożeniem wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola lub kopia aktualnego wpisu do ewidencji 
działalności gospodarczej, potwierdzona za zgodność z oryginałem przez rodziców/prawnych opiekunów 
dziecka wraz z oświadczeniem, że działalność nie uległa zawieszeniu,

2) w przypadku kryteriów z § 1 pkt 2 – oświadczenie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

3) w przypadku kryteriów z § 1 pkt 3 – kopia deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w tym 
przedszkolu,

4) w przypadku kryterium z § 1 pkt 4 – potwierdzenie stanowić będzie umieszczona na pierwszej stronie 
wniosku o przyjęcie dziecka/kandydata do przedszkola pieczątka wpływu z oznaczeniem daty i godziny 
złożenia/wpływu wniosku, potwierdzone podpisem upoważnionego pracownika przedszkola.

§ 3. Przepisy § 1 i § 2 stosuje się także odpowiednio do publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Bartoszyce.

§ 4. Do dnia 31 sierpnia 2016 r. przepisy § 1 i § 2 stosuje się także odpowiednio do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bartoszyce.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/42/2015 

Rady Gminy Bartoszyce 

z dnia 12 marca 2015 r. 

 

 

Oświadczenie 

dotyczące deklarowanego dziennego czasu pobytu dziecka w przedszkolu 

 

Ja niżej podpisana/y* deklaruję, że moje dziecko przebywać będzie w przedszkolu: 

 

a) do 5 godz. * 

b) od 5 godz. do 8 godz. * 

c) powyżej 8 godz. * 

 

Pouczenie o odpowiedzialności karnej: 

Oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia – art.  20t ust. 

6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.). 

 

 

 

 

   

miejscowość, data  czytelny podpis osoby 

składającej oświadczenie 

 

 

 

 

Podstawa prawna:  

Art. 20c ust. 2 pkt 1 w związku z art. 20t ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.). 

 

 

* niewłaściwe skreślić 

 




